
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Jemielno o nr ew. 99/1 obręb 0013 Osłowice,  

o pow. 0,6727 na cele rolne, na okres do 3 lat w trybie przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 

pkt 8 Uchwały Rady Gminy Jemielno nr LII/288/2023 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 maja 

2023 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Jemielno (Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 2839). 

 

Wójt Gminy Jemielno  

zarządza co następuje 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Jemielno o nr ew. 99/1 obręb 0013 Osłowice, o pow. 0,6727 na cele rolne, 

na okres do 3 lat w trybie przetargu ustnego ograniczonego dla której Sąd Rejonowy  

w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr LE1G/00075598/5. 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Jemielno. Dzierżawa na cele rolne. 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki dzierżawy, o których mowa w §1, zostaną określone w odrębnie 

sporządzonym wykazie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
20 m2 


